
２０２０年３月１９日 

 

お客様各位 

九酸・直方ガス企業グループ 

 

「１０万人達成目前イベント」開催中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、ショールームここちで開催を予定しておりましたイベントにつきまして、

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、下記の通り開催を止む無く中止させてい

ただくことになりましたので、お知らせいたします。 

 楽しみにされていた皆様には、多大なご迷惑をおかけいたしますこと、また、直

近でのご案内となりましたことを、心より深くお詫び申し上げます。 

ご迷惑をおかけして大変申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきますようお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

 

※中止内容 

●３月２７日（金） 夜市イベント（１７：００～２０：００） 

●４月 ３日（金） 夜市イベント（１７：００～２０：００） 

●４月１１日（土） 記念イベント（１０：００～１７：００） 

●１０万人到達日クイズ ※応募済みのお客様は別途対応検討中です。 

 

なお、大感謝セール商品の販売、展示商品入替えセールの事前投票につきましては、

予定通り実施しております。※抽選結果のお知らせは、こちらから連絡いたします。

また、夜市限定のガスコンロにつきましては、セール期間内のお問い合わせであれ

ば、いつでもお買い求め頂けるよう予定を変更しております。 

（セール期間：２月１７日～４月２０日） 

以上 

 

  


